

Razón Social MARGARITA URRRA LUENGO
Representante Legal SAMUEL AREVALO HERRERA
RUT 5.521.014-4
Dirección El Estero 995 Bellavista Tome
Fono/Celular 91556284
E-mail samuelarevalo.contratista

COTIZACION	
Nro.	528
Fecha	18--11--2014

EMPRESA SOLICITANTE		RESPALDO			
R.SOCIAL	: SALMONES CAMANCHACA S.A.	R-MAN-08		CENTRO DE COSTO	GENERADOR CATERPILAR
RUT	: 76.065.596-1	R-POS-16		SOLICITADO POR	DANIEL MORENO
DIRECCION	: MANUEL MONTT NRO.1941, TOMÉ	R-MIC-35	X	FECHA DE EJECUCION	
CONTACTO	: DANIEL MORENO	R-SSO-11		SEMANA NRO.	46
		AMBIENTAL		OBS./HALLAZGO	
		AUDITORIA		EQUIPO/HOROMETRO	:
				ESTADO DEL TRABAJO.	PARA APROBACION
DESCRIPCION DEL TRABAJO					
PROYECTO ELIMINACION DE RUIDOS EN GENERADOR CATERPILAR PANELES EN CIELO Y PAREDES 72MTS2 EMPOTRADOS CON PERFILES VULCO METAL DE 50X40X0.8MM EN SU INTERIOR LANA DE VIDRIO VELO NEGRO DE 50MM REVESTIDO POR UN LADO PLANCHA PERFORADA DE 0.8 MM. MAS LA CONSTRUCCION DE 4 BAFFLET DE 200MM DE ESPESOR Y SUMAN 40MTS2 BASADO A INFORME TECNICO ACUS					

DETALLE DE MANO DE OBRA EN TERRENO								
ITEM	ESPECIALIDAD	NRO.PERSONAS	NRO.DIAS	HRS.NORMAL	HRS.EXTRA	\$/HR.NORMAL	\$/HR.EXTRA	\$ VALOR TOTAL
1	SUPERVISOR	1	5	30,00		5.000.-		150.000.-
2	MAESTRO	3	5	120,00		4.000.-		480.000.-
3	SOLDADOR							\$ 0
4	MECANICO							\$ 0
5	ELECTRICO							\$ 0
6	AYUDANTE							\$ 0
7	ALIMENTACION	4	5			2.500.-		50.000.-
8	TRANSPORTE							\$ 0
TOTAL M.O. EN TERRENO								680.000.-

DETALLE DE MATERIALES REQUERIDOS						
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ VALOR TOTAL	
C	PANELES ACUSTICO DADA LA DESCRIPCION	MTS2	112,00	29.000.-	3.248.000.-	
2		C7u				
3		C/U				
4		C/U				
5						
6		C/U				
7					\$ 0	
8					\$ 0	
9					\$ 0	
10					\$ 0	
TOTAL MATERIALES					3.248.000.-	

DETALLE DE EQUIPOS A UTILIZAR						
ITEM	EQUIPOS	NRO. HORAS	NRO.DIAS	\$/HORA	\$/DIA	\$ VALOR TOTAL
1						\$ 0
2						\$ 0
3						\$ 0
4						\$ 0
5						\$ 0
6						\$ 0
7						\$ 0
8						\$ 0
9						\$ 0
10						\$ 0
TOTAL EQUIPOS						\$ 0

TOTAL ITEMS	3.928.000.-
UTILIDAD	589.200.-
TOTAL NETO COTIZACION	\$ 4.517.200